
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

 

                                                      Rīga 
24.11.2019. Nr. 201911/SAN1461/NOS860 
Uz TAP VSS-1115 
 

Satiksmes ministrijai 
 
 

Par likumprojektu "Grozījumi 
Autopārvadājumu likumā" 

 
Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo  

likumprojektu "Grozījumi Autopārvadājumu likumā", jo ir šāds iebildums: 
Iebilstam pret Noteikumu projekta  61. panta (4) daļas redakciju, kas 

paredz, ka Administratīvā pārkāpuma procesu par šā likuma 57.pantā 
paredzētajiem administratīvajiem pārkāpumiem veic pašvaldības policija. 
Vēršam jūsu uzmanību uz to ,ka 57. pants reglamentē ne tikai pasažieru 
komercpārvadājumus  ar taksometru, bet arī pasažieru komercpārvadājumus ar 
vieglo automobili, par ko licences un atļaujas izsniedz valsts SIA 
“Autotransporta direkcija”, šīs funkcijas veikšanai pašvaldības policijai nav 
noteikts finansējuma avots, kā arī nav noteikta kārtība, kādā veidā notiks 
operatīva informācijas apmaiņa starp pašvaldības policiju un valsts SIA 
“Autotransporta direkcija”. 

Pašlaik informācijas ievade ir sarežģīta, ievadītā informācija nav 
pārskatāma, nav skaidrs - vai licence, licences kartīte ir anulēta, jo meklēšana 
nestrādā korekti un neatrod pēc ievadītājiem kritērijiem 
 
 
Priekšsēdis 
 
 

(paraksts*) Gints Kaminskis  

 
 
 
Aino Salmiņš 29166924  
Aino.Salmins@lps.lv 
 

 
 
 
*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 
 


